[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Комаричского района Брянской области

РЕШЕНИЕ
"_4_" марта 2025 г.

№ 73/427
п. Комаричи

О досрочном прекращении полномочий депутата Литижского сельского Совета народных депутатов пятого созыва избранного по одномандатному избирательному округу № 2
В соответствии части 10.1 статьи 40 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г №131-ФЗ и на основании Решения Литижского сельского Совета народных депутатов от 20.02.2025г № 5-20, территориальная избирательная комиссия Комаричского района решила:
1. Считать вакантным депутатский мандат депутата Литижского сельского Совета народных депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 2  Кульгинова Виктора Михайловича
2. Направить настоящее решение в Литижский сельский Совет и  разместить данное решение в сети « Интернет».
Председатель комиссии

______________

/А.Н. Олешко/

Секретарь комиссии

______________

/Н.Н. Тарасова/

_1264234898